INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - ICEF
CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS
DIRECCION DE CONTRATACION
SEDE NACIONAL

o0

NUEVO pals

COOPERATIVA DE PROFESIONALES AL SERVICIO DE ARAUCA -/
PROPONENTE: COOPROSAR v
NUMERO DE NIT 834.001.670-5
REGIONAL ' ARAUCA
ACTIVO CORRIENTE $86.193.490
ACTIVO TOTAL $88.629.490
PASIVO CORRIENTE $11.761.758
PASIVO TOTAL $11.761.758
INDICADORES FINANCIEROS DEL. PROPONENTE
Capacidad Financiera
LIQUIDEZ 7,3 CUMPLE
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 13% CUMPLE |
PRESENTQ L.OS DOCUMENTOS SOLICITADOS POR ICBF Y
OBSERVACION: CUMPLE CON INDICADORES SOLICITADOS
o
RANGQ Hquidez {Veces) Endeudamiento CAPACIDAD PARA LA CUAL SE HABILITA
Mayor o igual a Menor o igual a _
g MAYOR G IGUAL A MENOR O IGUAL - Limite inferior (SMMLY) , Limite Supérior (SMMLV)
14 64% Mayor 2 62,078 SMMLY




INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF
CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS
DIRECCION DE CONTRATACION
SEDE NACIONAL
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ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES No. 004 de 2015

PROPONENTE: CORPORACION DESARROLLO SOCIAL Y COMUNITARIO CORDESCO :f
NUMERO DE NIT 830508876
REGIONAL  ATLANTICO
ACTIVO CORRIENTE ' $078.657.974
ACTIVO TOTAL $395.421.034
PASIVO CORRIENTE $41.642.170
PASIVO TOTAL  $41.642.170
INDICADORES FINANCIEROS DEL PROPONENTE
Capacidad Financiera _
LIQUIDEZ 6,7 CUMPLE
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 11% CUMPLE .~
PRESENTO LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS POR IGBF Y
OBSERVACION: CUMPLE CON INDICADORES SOLICITADOS _ p
RANGO Liquidez (Vecss) Endeudamiento CAPAGIDAD PARA LA GUAL SE HABILITA
' Mayor o igual a Menar o fgual a _ _
o MAYOR O IGUAL A MENOR O IGUAL Limite Inferior (SMMLY) | ~ Limite Superior (SMMLY)
1,4 ' B4%  Mayor a62.078 SMMLY 7




INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBE
CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS
DIRECCION DE CONTRATACION
SEDE NACIONAL
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ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES No. 004 de 2015

PROPONENTE: _ CORPORACION REGIONAL DE DESARROLLO SOL CARIBE ~
NUMERO DE NIT 8190058246 ©~

REGIONAL MAGDALENA v -

ACTIVO CORRIENTE $90.282.747

ACTIVO TOTAL $202.113.747

PASIVO CORRIENTE $80.003.815

PASIVO TOTAL $80.003.815

INDICADORES FINANCIEROS DEL PROPONENTE

Capacidad Financiera

LIQUIDEZ 1,1 " CUMPLE
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 40% CUMPLE

OBSERVACION: PRESENTO LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS POR ICBF Y

CUMPLE CON INDICADORES SOLICITADOS Y,
RANGO Liquidez (Veces) Endeudamiento CAPACIDAD PARA LA CUAL SE HABILITA
Mayar g igual a Mener oigual a _ B
s MAYOR O IGUAL A MENOROIGUAL | Limite Inferior (SMMLY) |  Limite Superior (SMMLY)
1,1 72% Menor o igual a 23.279 SMMLY o

3 "



INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF
CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS N
o DIRECCION DE CONTRATACION ” MUENG DTS
BIENESTAR z e S
FIENESTAR SEDE NACIONAL
ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES No. 004 de 2015
PROPONENTE: CORPORACION SOCIOECONOMICA MANOS AL DESARROLLO .
NUMERO DE NIT ' 900.427.921.7
REGIONAL META
ACTIVO CORRIENTE $356.659.000
ACTIVO TOTAL $890.965.000
PASIVO CORRIENTE $3.455.000
PASIVO TOTAL $186.704.000
INDICADORES FINANCIERGS DEL PROPONENTE
Capacidad Financiera '
LIQUIDEZ 103,8 CUMPLE
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 21% CUMPLE -~
_ PRESENTO LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS POR ICBF v
OBSERVACION: CUMPLE CON INDICADORES SOLICITADOS P

Liguidez {Veces)

ANG( ;
Mayor o igual a

Endeudamiento CAPACIDAD PARA LA CUAL SE HARILITA

Menor o igual a

MAYOR O IGUAL A

MENOR O IGUAL - Limite inf.er:ior(smml._v)" | Limite Superior {SMMLY)
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64% _ Mayor a 62.078 SMMLV




